10

Yil Adi

2023-
2024

2023-
2024

2023-
2024

2023-
2024

2023-
2024

2023-
2024

2023-
2024

2023-
2024

2023-
2024

2023-
2024

Donem

Gliz

Gz

Gliz

Gliz

Gliz

Gliz

Gliz

Gz

Gz

Gliz

Giin

Pazartesi

Pazartesi

Pazartesi

Pazartesi

Pazartesi

Pazartesi

Sall

Sali

Sali

Sali

Baslama

Saati

09 30

10 30

11 30

13 15

14 15

1515

10 30

11 30

1515

16 15

Bitis

Saati

10 15

11 15

12 15

14 00

1500

16 00

1115

12 15

16 00

17 00

CANKIRI KARATEKIN UNIVERSITEST
FEN FAKULTEST / Istatistik

. Sube
Derslik Kodu
Ifaratekin

Universitesi 1
FFZ018

Igaratekin
Universttesi 1
FFZ018

I§aratekin
Universitesi 1
FFZ018

Igaratekin
Universttesi 1
FF104

Karatekin
Universitesi 1
FF104

Karatekin
Universitesi 1
FF104

Ifaratekin
Universitesi 1
FF104

I_<_aratekin
Universttesi 1
FF104

Igaratekin

Universttesi 1
FF104

Karatekin

Universitesi 1
FF104

Ders Kodu Ders Adi

IST101 Istatistk Bigi Sistemleri

IST101 istatistk Bigi Sistemleri

IST101 istatistk Bigi Sistemleri

IST105 Temel Istatistik I

IST105 Temel Istatistik I

IST105 Temel Istatistik I

IST107 istatistikcier igin
Matematik I

1ST107 istatistikcier Igin
Matematik I

IST103 Olasiik I

IST103 Olasiik I



11

12

13

14

2023-
2024

2023-
2024

2023-
2024

2023-
2024

Gliz

Gliz

Gliz

Gliz

Carsamba

Carsamba

Carsamba

Carsamba

10 30

11 30

1515

16 15

1115

12 15

16 00

17 00

Ifaratekin
Universitesi
FF102

I§aratekin
Universitesi
FF102

Karatekin
Universitesi
FF102

Karatekin
Universitesi
FF102

1ST107 istatistikcier Igin
Matematik I

1ST107 istatistikcier icin
Matematik I

1ST103 Olasiik I

1ST103 Olasiik I



